16 p

Memorando n" 00812022

Marmeleiro - P& 1l de fevereiro de 2022.

De: Departamento de Saúde de Marmeleiro
Para: Excelentíssimo Senhor Prefeito de Marmeleiro Paulo Jair Pilati
Para: Comissão de Licitação

Comunicamos que a parth da desistência de vaga manifestada por REJANE DE
OLIVEIRA FRANCO, portadora do CPF 028.612.669-96, RG 7.339.508-9, Classificadaparu
o cargo de Técnico de Enfermagem a partir do Chamamento Público no 001/2021, e mediante
Convocação da Técnica de Enfermagem JULIANA DOMINGUES, portadora do CPF
050.076.059-48, RG 9.442.034-2, candidata classificada neste mesmo Processo a qual
solicitou final de fila, solicitamos contratação da próxima classificada, CLEONICE FATIMA
GHlZZl, portadora da cédula de Identidade RG no 7.397.120-9 SSPÆR e inscrita no CPF/IvIF sob no

025.327.889-92, a qual foi convocada através do Oficio n" 016/2022 e informou interesse em assumir
a vaga, firmando contato com o Município de Marmeleiro (documentação em anexo), a partir de
14 de fevereiro de 2022.

A referida contratação deve-se a eminente necessidade deste Departamento, em
virtude do crescente número de casos confirmados para COVID no município e em
consequência o aumento da demanda de serviço de profissional da classe, bem como devido
aos frequentes afastamentos de profissionais positivados para doença, o que impacta
diretamente no atendimento aos pacientes.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Wagner Luiz
Diretor do de

?re ro
L7

/e f,Tarne/eiro

Øfu^fianr+

a P

EST,{DO Dtr PÁMN,.{ cNPl 7ó.20s,6ó510001-01

,4v. Mncolí, 255 - Cx. Po-çfal 24 - Fonc / For Øe) ZSZS-8100 - cEP 85ó15-000 - MARMELEIRO - PR

Oficio n" 07212022

Marmeleiro - PR,03 de fevereiro de2022.

De: Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR
Para: REJANE DE LIMA FRANCO

Pelo presente, reconvocarrros Vossa Senhoria para comparecer junto ao

Departamento de Saúde de Manneleiro - PR, no praz-o de 24 (vinte e quatro) horas, do

recebimento do presente, a fim de manifestar intensão de firmar contrato com o

Município de Marmeleiro, para realização de serviços na área de saúde de Técnico de

Enfermagem, conforme credenciamento relativo ao Edital de Chamamento Público no

00112021, Processo Administrativo no 035/2021- LIC.
Caso Vossa Senhoria não puder prest¿r os serviços, solicit¿-se

mani festaç ão / formalização quanto à desi stênc ia da v aga.

Sendo o que nos apresentavaparao momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Wagner Luiz
Diretor do de

\\'\\'\\'.m ;rrmclci ro. ¡ t:. gor'. ht'

o3/oÊ/"flcårfi,

ùt
P

^

DEcLARAÇÃo oe op,srsrÊNcrn

De: REJANE DE LIMA FRANCO
Para: Departarnento de Saúde de Marmeleiro - PR

Er¡ Rejane de Lima Franco, portadora do CPF 028.612.669-96, RG
7.339.508-9, venho afravés do presente, solicita¡ DESISTENCIA da vaga de Técnico de

Enfermagem, conforme credenciamento relativo ao Edital de Chamamento Público no

00112021, Processo Adminisuativo no 035/2021 -LlC.
Sem mais para o momento.

Atenciosa¡nente.

Marmeleiro - PR,03 de fevereiro de2022

fÁ ú,o^ ýtr¿Æn
ane de Lima Frenco

cpF 028.6 t2.669-96/ RG 7.339.508-9

a

Tg,r
?re iÍura f,Tunic de f,Tarme/eiroe
EST,,TDO D(I PARANA cNPl 76.205.665/000 l-o I

Ar,. Mrrcalí, 255 - Cr. Posrol z+ - Fonc / For (+ø) SSzS-8I00 - cEP ss6ts-000 - MARMEtEtRo - PR

Ofício no 013/2022

Marmeleiro - PR.04 de fevereiro de2022

De: Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR
PATa: JULIANA DOMINGUES

Pelo presente, convocamos Vossa Senhoria para comparecer junto ao
Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR, no plazo de 24 (vinte e quatro) horas, do
recebimento do presente, a fim de manifestar intensão de firmar contrato com o
Município de Marmeleiro, para realização de serviços na ârea de saúde de Técnico de
Enfermagem, conforme credenciamento relativo ao Edital de Chamamento Público no
001/2021, Processo Administrativo no 035/2021- LIC.

Caso Vossa Senhoria não puder prestar os serviços, poderá solicitar
desistência ou reposicionamento pæa o final da lista de classificados, conforme o
contido no item 8.6 do Edital de Chamamento públicon" 001/2021.

Sendo o que nos apresentava para o momento. subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Luiz

6d
çfy*'

\\j \\' \\'. r-rì:rrm cl c i rct. p r. otrr'. br

'{

nd,P

^

^

DECLARAÇÃO

De: JULIANA DOMINGUES
Para: Departanrento de Saúde de Marmeleiro - PR

Er¡, JULLANA DOMINGUES, portadora da cédula de Identidade RG no

9.442.034-2 SSP/PR e inscrita no CPF/IVÍF sob no 050.076.059-48, candidata
classificada no Processo de ChamaÍìento Público no 001/2021, convocada através do
Oficio n" 013120?Â" informo que no momento não posso assumir a vagq desta forma,
solicito meu reposicionamento ao frnal da lista de classificados, conforme o contido no
item 8.6 do Edital do referido Chamamento,ptta fururas convocações.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Marmeleiro - PR,04 de fevereiro de2022.

t ^. ( ,

:\'¿Uì0 T\i) \)t wì,v\p.iLb
JËILIANA DOMINGUES'

cPF 050.07 6.0s9-48/ RG 9.M2.03 4-2

?re flTun lu flTarmulu¡råuP
a a

I
EST,{DO Dt) P¡{MN,{ cNPl 7ó,205.óóSloool -01

,{r'. Mocali. 255 - Cx. Po-çral t+ - Font I Fox (+0) SSzS-8100 - cEP Bs6ts-000 - M,ARMELE,RII - PR

Oficio n'01612022

Marrreleiro - PR, l0 de fevereiro de2022.

De: Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR

Para: CLEONICE FATIM A GHIZZI

Pelo presente, convocamos Vossa Senhoria pafa comparecer ¡unto ao

Departamento de SuU¿" de Marmeleiro - PR, no plazo de 24 (vinte e quatro) horas' do

tr.äbi-.nto do presente, a fim de manifestar intensão de firmar contrato com o

Município de Marmeleiro, para realização de serviços na ltea de saúde de Técnico de

Enfermägem, conforme credenciamento rclativo ao Editat de Chamamento Público no

001 12021, Processo Administrativo no 03 5/202 I - LIC'
Caso Vossa Senhoria não puder prestar os serviços, poderá solicita¡

desistência ou reposicionamento para o final da lista de classificados, conforme o

contido no item s.6 ¿o Edital de chamamento Público n'00112021-

Sendo O que nos apresentavapatao momento, subscrevemo-ngs.

Atenciosamente,

Wagner
Diretor do

t
J
qt:f\^!ff ( ^t

\l-[ ..,(i(
\j r-/ ¿

\\'\\-\\'. r1'rirr mcicÍr'tr. ¡: r.gor'.Irr

,uf

^

necrARAçÃo

De: CLEONICE FATIMA GþíIZZI
Para: Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR

Eu, CLEONICE FATIMA GHIZZI, portadora da cédula de Identidade
RG n" 7.397.120-9 SSP/PR e inscrita no CPF/lvfF sob no 025.327.889-92, candtdata
classificada no Processo de Chamamento Público n" 001/2021, convocada através do
Ofício n'016/2022, informo que tenho interesse em firmar contrato com a Prefeinra de
Marmeleiro, assumindo a vaga para Técnico de Enfermagem, a partb do dia 14 de
fevereiro de2022.

Sem mais prira o momento.

Atenciosamente,

Marmeleiro - PR, l0 de fevereiro de2022.

^
nll ¡

.il ae--r'cl t I l. S.1,
,

CLEONICE FATIMA GHIZZT "
cPF 025.327 .889-92/ RG 7 .397 .120-9